
Protokół Nr 51/2024 

z posiedzenia LI Sesji Rady Gminy Obryte 

w dniu 27 marca 2024 roku 

 

Rozpoczęcie posiedzenia – godz. 15:00 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z L posiedzenia Sesji. 

4. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy. 

5. Informacja dotycząca wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie gminy. 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2024 rok w gminie Obryte. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Obryte. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2024 r. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Obryte w 2024 roku”. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej 

przebiegu. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o wysokości dochodów. 

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego 

dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Obryte za udział 

w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 

za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli 

oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane 

w 2024 roku, określenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Obryte. 

14. Sprawozdanie z wykonania art. 30a ustawy Karta Nauczyciela. 
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15. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2023 rok. 

16. Sprawozdanie z działalności stałych Komisji Rady Gminy oraz z działalności Rady Gminy 

za okres kadencji. 

17. Sprawozdanie z działalności Wójta za okres kadencji. 

18. Wolne wnioski i informacje. 

19. Zakończenie obrad. 

Ad. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Otwarcia posiedzenia LI Sesji Rady Gminy dokonał Pan Krzysztof Oleksa – Przewodniczący 

Rady Gminy Obryte. Powitał wszystkich obecnych na posiedzeniu. Przewodniczący stwierdził 

prawomocność obrad. Na stan 15 radnych obecnych jest 15, co stanowi quorum 

do podejmowania decyzji i uchwał. Listy obecności radnych, sołtysów oraz osób 

zaproszonych stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

P. Przew. RG – porządek obrad macie Państwo przed sobą, czy są jakieś zmiany do porządku 

obrad.  

Uwag ani zmian nie zgłoszono. 

P. Przew. RG - przegłosujemy porządek obrad. 

Imienny wykaz głosowania radnych w tej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 15 radnych (100% obecnych). 

P. Przew. RG – porządek obrad został przyjęty. 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z L posiedzenia Sesji. 

P. Przew. RG - protokół z L posiedzenia Sesji był wyłożony do wglądu przed posiedzeniem. 

Uwag ani propozycji zmian nie wniesiono. 

Imienny wykaz głosowania w tej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Za przyjęciem protokołu z L posiedzenia Sesji głosowało 15 radnych (100% obecnych). 

P. Przew. RG – stwierdzam, że protokół został przyjęty. 

Ad. 4. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy. 

Szanowni Państwo od ostatniej sesji, tj. od dnia 21 grudnia 2023 r. do dnia dzisiejszego 

zrealizowano: 
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1. Otworzyliśmy oferty w przetargach na: 

 Przebudowę drogi gminnej Bartodzieje-Pułtusk (Popławy). Najkorzystniejszą ofertę 

opiewającą na około 4 750 000 zł złożyła firma Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk z Kacic. 

W ramach inwestycji na odcinku drogi o długości około 3.5 km wykonana zostanie 

nowa nawierzchnia bitumiczna, uzupełnienie poboczy oraz ustawienie oznakowania. 

Umowa na realizację inwestycji została podpisana w poniedziałek, planowany termin 

zakończenia – do końca roku 2024. 

 Przebudowę drogi gminnej w miejscowości Sokołowo Włościańskie (w kierunku 

Bielina), Bartodzieje (w kierunku Topolnicy) oraz w miejscowości Ciółkowo Nowe. 

Najkorzystniejszą ofertę opiewającą na kwotę około 3 130 000 zł złożyła firma 

Infrastruktura Bud – 59 z Warszawy. W ramach inwestycji wykonana zostanie nowa 

nawierzchnia bitumiczna na 3 odcinkach o łącznej długości około 2,5 km wraz 

z uzupełnieniem poboczy i ustawieniem oznakowania. Umowa na realizację 

inwestycji została podpisana w poniedziałek. Planowany termin zakończenia – 

do końca roku 2024.  

2. W dniu 11 marca br. miało miejsce uroczyste podpisanie umów o udzielenie dotacji 

z budżetu Województwa Mazowieckiego. Otrzymaliśmy znaczące wsparcie 

finansowe, które umożliwi realizację istotnych projektów: 

 Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego. Otrzymaliśmy 

dofinansowanie w wysokości 150 000 zł, co pozwoli nam nabyć pojazd nowoczesny 

i wyposażony w niezbędny sprzęt ratowniczo-gaśniczy. Łączny koszt zakupu pojazdu 

wyniesie około 1 530 000 zł z czego około 1 300 000 zł zostanie pokryte ze środków 

Unii Europejskiej 150 000 zł ze środków Urzędu Marszałkowskiego, a 80 000 zł 

ze środków własnych.  

 Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Gródku Rządowym i Sokołowie 

Włościańskim. Dzięki wsparciu w kwocie 60 000 zł, będziemy mogli przeprowadzić 

modernizację i zakupić nowe wyposażenie dla świetlic. 

 Dostawa i montaż 13 solarnych lamp oświetlenia ulicznego: Otrzymaliśmy 

dofinansowanie w wysokości około 105 000 zł, co umożliwi zainstalowanie 

energooszczędnego oświetlenia ulicznego. 

 Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Obryte. W ramach programu 

otrzymaliśmy kwotę 10 000 zł.  
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 Urządzenie miasteczka ruchu drogowego i strefy gier podwórkowych. Dzięki 

dofinansowaniu w kwocie około 68 000 zł, zrealizujemy projekt, który przyczyni się 

do edukacji drogowej i zapewni przestrzeń rekreacyjną dla naszych mieszkańców. 

 Modernizacja i zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Cyganach: Wsparcie 

finansowe, w wysokości 200 000 zł, umożliwi nam kompleksową modernizację 

budynku świetlicy, tworząc atrakcyjne i funkcjonalne miejsce spotkań 

dla społeczności w Cyganach. 

3. Kończą się prace związane z wykonaniem nawierzchni bitumicznej na drodze gminnej 

w miejscowości Obryte. Oprócz nowej nawierzchni droga posiadać będzie odnowiony 

i poszerzony chodnik oraz szerokie pobocza. Na zadanie „Przebudowa drogi gminnej 

Sokołowo Parcele – Ulaski – Obryte, na odcinku w miejscowości Obryte” udało nam się 

pozyskać środki w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie około 1 500 00 

zł. Całkowita wartość zadania to kwota 2 140 000 zł. 

4. Trwają prace nad opracowaniem dokumentacji projektowej dla zadania Przebudowa 

drogi gminnej w miejscowości Sadykierz wraz z budową chodnika. W ramach inwestycji 

wykonana zostanie nowa nawierzchnia bitumiczna wraz z chodnikiem, na którą 

otrzymaliśmy dofinansowanie 1 122 000 zł z Urzędu Marszałkowskiego. 

5. Ponadto planujemy wykonać modernizację stacji uzdatniania wody w miejscowości 

Bartodzieje, projekt mający na celu zwiększenie wydajności stacji uzdatniania wody. 

Kosztorysowa wartość robót wynosi 5 500 000 zł z czego 5 225 000 zł zostanie pokryte 

z przyznanej dotacji.  

6. Jest też podpisana umowa na „Rozbudowę i modernizację oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Obryte”. Łączny koszt inwestycji to 7 400 000 zł. Na realizację inwestycji 

dostaliśmy dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 6 175 000 zł. 

Całkowity koszt zaplanowanych inwestycji w 2024 r. – 25 200 000 zł, Dofinansowanie – 

22 600 000 zł, Wkład własny – 2 600 000 zł. 

W ramach bieżącego utrzymania dróg gminnych: 

W omawianym okresie wykonywaliśmy prace związane z odśnieżaniem, posypywaniem dróg 

gminnych piaskiem i solą, równaniem i żwirowaniem dróg, wycinaniem krzaków oraz 

wywozem śmieci. 

W ramach działalności administracyjno – biurowej: 
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1. Od 1 stycznia 2024 r. OPS przyjmuje wnioski o jednorazowe świadczenie w formie 

dodatku osłonowego. 

2. Od 1 lutego 2024 r. do 29 lutego 2024 r. Urząd Gminy przyjmował wnioski o zwrot 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej. Przyjęto 429 wniosków od rolników. 

3. W dniach od 19 lutego do 7 marca 2024 r. odbyły się wybory w 20 sołectwach Gminy 

Obryte. Na zebraniach wiejskich we wszystkich sołectwach dokonano wyboru 

Sołtysów i Rad Sołeckich. Szczegółową informację dotyczącą wyborów przedstawi P. 

Paweł Tyszkiewicz. 

 

 5 stycznia 2024 roku w sali strażnicy OSP w Obrytem odbył się Gminny Konkurs Kolęd 

i Pastorałek zorganizowany przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Obrytem. 

W konkursie wzięło udział 24 uczestników z całej gminy. 

 W dniu 8 stycznia 2024 r. w Publicznej Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Obrytem odbyło się uroczyste otwarcie stołówki szkolnej. 

 16 stycznia w Strażnicy OSP Obryte odbyło się uroczyste podpisanie umowy na zakup 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem dla OSP Obryte.  

 5 lutego 2024 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy odbyło się uroczyste 

zakończenie kadencji Sołtysów Gminy Obryte. 

Dziękuję za uwagę. 

Ad. 5. Informacja dotycząca wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie gminy. 

P. Przew. RG udzielił głosu następującym osobom: 

P. P. Tyszkiewicz – Szanowni Państwo w związku z kończącą się kadencją 2018 – 2024 

konieczne było przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich. Zebrania wiejskie 

odnośnie wyborów sołtysów i rad sołeckich odbywały się wg. harmonogramu, w terminie 

od 19 lutego do 7 marca 2024 r. W każdym sołectwie udało się wybrać sołtysów i rady 

sołeckie. Frekwencja na zebraniach była bardzo wysoka, zebrania odbywały się w większości 

pierwszym terminie. Gratulacje dla Państwa. Życzę udanej współpracy i cierpliwości. 

P. Wójt wraz z Przewodniczącym Rady Gminy uroczyście wręcza zaświadczenia Sołtysom. 

P. Przew. RG jeszcze raz wszystkim Państwu gratuluję i życzę sukcesów w pracy na rzecz 

sołectwa i całej naszej gminy. 
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Ad. 6. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na 2024 rok w gminie Obryte. 

P. Przew. RG udzielił głosu następującym osobom: 

P. Wóltańska– zmiana w Uchwale wraz z uzasadnieniem była omawiana na posiedzeniu 

komisji. 

Uwag ani pytań nie zgłoszono. 

P. Przew. RG – proszę Przewodniczących Komisji o przedstawienie zajętych stanowisk. 

P. Smyk – Komisja Rewizyjna jest za podjęciem uchwały. 

P. Jaskulski – Komisja Oświaty jest za podjęciem uchwały. 

P. Król – Komisja Budżetowo-Gospodarcza jest za podjęciem uchwały. 

P. Falba – Komisja Skarg, Wniosków jest za podjęciem uchwały. 

15:18 Radny Dariusz Seroka opuszcza salę obrad. 

P. Przew. RG odczytał uchwałę w w/w sprawie. 

Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych (100% obecnych). 

Uchwała Nr LI/323/2024 zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na 2024 rok w gminie Obryte została podjęta. 

Ad. 7. i 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Obryte. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2024 r. 

P. Przew. RG – kolejne dwa punkty to uchwały, które były szczegółowo omawiane na komisji 

w dniu wczorajszym. Czy mają Państwo pytania dotyczące tych uchwał. 

Uwag ani pytań nie zgłoszono. 

15:21 na salę obrad wraca Radny Dariusz Seroka. 

P. Przew. RG – proszę Przewodniczących Komisji o przedstawienie zajętych stanowisk dot. 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Obryte: 

P. Smyk – Komisja Rewizyjna jest za podjęciem uchwały. 

P. Jaskulski – Komisja Oświaty jest za podjęciem uchwały. 

P. Król – Komisja Budżetowo-Gospodarcza jest za podjęciem uchwały. 

P. Falba – Komisja Skarg, Wniosków jest za podjęciem uchwały. 

P. Przew. RG odczytał uchwałę w w/w sprawie. 
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Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych (100% obecnych). 

Uchwała Nr LI/324/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Obryte 

została podjęta. 

P. Przew. RG – proszę Przewodniczących Komisji o przedstawienie zajętych stanowisk dot. 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2024 rok. 

P. Jaskulski – Komisja Oświaty jest za podjęciem uchwały. 

P. Król – Komisja Budżetowo-Gospodarcza jest za podjęciem uchwały. 

P. Smyk – Komisja Rewizyjna jest za podjęciem uchwały. 

P. Falba – Komisja Skarg, Wniosków jest za podjęciem uchwały. 

P. Przew. RG udzielił głosu Pani Skarbnik: 

P. Skarbnik odczytała uchwałę w w/w sprawie. 

Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych (100 % obecnych). 

Uchwała Nr LI/325/2024 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2024 r. 

została podjęta. 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Obryte w 2024 

roku”. 

P. Przew. RG udzielił głosu następującym osobom: 

P. Piotrowski- ustawa o ochronie zwierząt nakłada na Radę Gminy obowiązek opracowania 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

Omawiany był dokładnie wczoraj na komisji, czy są jakieś pytania. 

Uwag ani pytań nie zgłoszono. 

P. Przew. RG – proszę Przewodniczących Komisji o przedstawienie zajętych stanowisk. 

P. Smyk – Komisja Rewizyjna jest za podjęciem uchwały. 

P. Jaskulski – Komisja Oświaty jest za podjęciem uchwały. 

P. Król – Komisja Budżetowo-Gospodarcza jest za podjęciem uchwały. 

P. Falba – Komisja Skarg, Wniosków jest za podjęciem uchwały. 

P. Przew. RG odczytał uchwałę w w/w sprawie. 

Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych (100% obecnych). 



 8 

Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LI/326/2024 w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Obryte w 2024 

roku” została podjęta. 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia 

jej przebiegu. 

P. Przew. RG proszę o zabranie głosu następujące osoby: 

P. Piotrowski – uchwała omawiana była na wczorajszym posiedzeniu komisji. Droga, o której 

mowa znajduje się w miejscowości Rozdziały. 

Uwag ani pytań nie zgłoszono. 

P. Przew. RG – proszę Przewodniczących Komisji o przedstawienie zajętych stanowisk. 

P. Smyk – Komisja Rewizyjna jest za podjęciem uchwały. 

P. Jaskulski – Komisja Oświaty jest za podjęciem uchwały. 

P. Król – Komisja Budżetowo-Gospodarcza jest za podjęciem uchwały. 

P. Falba – Komisja Skarg, Wniosków jest za podjęciem uchwały. 

P. Przew. RG odczytał uchwałę w w/w sprawie. 

Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych (100% obecnych). 

Uchwała Nr LI/327/2024 w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej 

przebiegu została podjęta. 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o wysokości dochodów. 

P. Przew. RG proszę o zabranie głosu następujące osoby: 

P. Piotrowski- ustawa nakłada na gminę obowiązek określenia w drodze uchwały wzór 

wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzór deklaracji o wysokości dochodów. 

Uchwała również omawiana była na wczorajszym posiedzeniu komisji.  

Uwag ani pytań nie zgłoszono. 

P. Przew. RG – proszę Przewodniczących Komisji o przedstawienie zajętych stanowisk. 

P. Smyk – Komisja Rewizyjna jest za podjęciem uchwały. 

P. Jaskulski – Komisja Oświaty jest za podjęciem uchwały. 

P. Król – Komisja Budżetowo-Gospodarcza jest za podjęciem uchwały. 
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P. Falba – Komisja Skarg, Wniosków jest za podjęciem uchwały. 

P. Przew. RG odczytał uchwałę w w/w sprawie. 

Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych (100% obecnych). 

Uchwała Nr LI/328/2024 w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o wysokości dochodów została podjęta. 

Ad. 12.  Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia ekwiwalentu 

pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Obryte za udział 

w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych. 

P. Przew. RG proszę o zabranie głosu następujące osoby: 

P. Tyszkiewicz- zmiana uchwały dotyczy doprecyzowania zapisów zawartych w poprzedniej 

uchwale. Uchwała była dokładnie omawiana na wczorajszym posiedzeniu komisji. 

Uwag ani pytań nie zgłoszono. 

P. Przew. RG – proszę Przewodniczących Komisji o przedstawienie zajętych stanowisk. 

P. Smyk – Komisja Rewizyjna jest za podjęciem uchwały. 

P. Jaskulski – Komisja Oświaty jest za podjęciem uchwały. 

P. Król – Komisja Budżetowo-Gospodarcza jest za podjęciem uchwały. 

P. Falba – Komisja Skarg, Wniosków jest za podjęciem uchwały. 

P. Przew. RG odczytał uchwałę w w/w sprawie. 

Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych (100% obecnych). 

Uchwała Nr LI/329/2024 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia ekwiwalentu 

pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Obryte za udział 

w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych została podjęta. 

Ad. 13.  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 

za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli 

oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane 

w 2024 roku, określenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Obryte. 

P. Przew. RG udzielił głosu następującym osobom: 
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P. Bala (Dyrektor ZPO w Obrytem) - uchwała była omawiana szczegółowo na wczorajszym 

wspólnym posiedzeniu komisji. Obowiązek na wyodrębnienie środków na doskonalenie 

zawodowe nauczyciela narzuca Karta Nauczyciela. Zaspakaja potrzeby kadrowe szkół oraz 

potrzeby w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli. Uchwała została zaopiniowana 

przez związki zawodowe. Czy są jakieś pytania. 

Uwag ani pytań nie zgłoszono. 

P. Przew. RG – proszę Przewodniczących Komisji o przedstawienie zajętych stanowisk. 

P. Smyk – Komisja Rewizyjna jest za podjęciem uchwały. 

P. Jaskulski – Komisja Oświaty jest za podjęciem uchwały. 

P. Król – Komisja Budżetowo-Gospodarcza jest za podjęciem uchwały. 

P. Falba – Komisja Skarg, Wniosków jest za podjęciem uchwały. 

P. Przew. RG odczytał uchwałę w w/w sprawie. 

Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych (100% obecnych). 

Uchwała Nr LI/330/2024 w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 

za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz 

specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane w 2024 roku, 

określenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Obryte została 

podjęta. 

Ad. 14. Sprawozdanie z wykonania art. 30a ustawy Karta Nauczyciela. 

P. Przew. RG udzielił głosu następującym osobom: 

P. Skarbnik- otrzymali Państwo sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

za rok 2023, z którego wynika, że największa różnica występuje na stopniu nauczyciela 

dyplomowanego. Łącznie kwota różnicy i wypłaty jednorazowego dodatku to prawie 

159 000 zł. Organ prowadzący ma obowiązek wypłaty rekompensaty jednorazowego 

dodatku uzupełniającego do 31 stycznia roku następnego, co zostało uczynione. 

Sprawozdanie zostało przedłożone odpowiednim podmiotom w nadanych ustawom 

terminach. 

Uwag ani pytań nie zgłoszono. 
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Ad. 15.  Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2023 rok. 

P. Przew. RG udzielił głosu następującym osobom: 

P. Wóltańska - sprawozdanie z realizacji GPPiRPA oraz PN w Gminie Obryte za 2023 rok, 

przedstawione zostało w dniu wczorajszym. Czy mają Państwo pytania. 

Uwag ani pytań nie zgłoszono. 

Ad. 16. Sprawozdanie z działalności stałych Komisji Rady Gminy oraz z działalności Rady 

Gminy za okres kadencji. 

P. Przew. obrad udzielił głosu Przewodniczącym Komisji: 

P. Przew. Komisji Rewizyjnej przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji za okres 

kadencji, które stanowi załącznik do protokołu.  

P. Przew. Komisji Budżetowo - Gospodarczej przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji 

za okres kadencji, które stanowi załącznik do protokołu.  

P. Przew. Komisji Oświaty przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji za okres kadencji, 

które stanowi załącznik do protokołu.  

P. Przew. Komisji Skarg przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji za okres kadencji, 

które stanowi załącznik do protokołu.  

P. Przew. RG przedstawił sprawozdanie za okres kadencji Rady Gminy, które stanowi 

załącznik do protokołu. 

Uwag ani pytań nie zgłoszono. 

Ad. 17.  Sprawozdanie z działalności Wójta za okres kadencji. 

P. Przew. RG udzielił głosu Panu Wójtowi, który przedstawił sprawozdanie za okres kadencji 

2018 – 2024, które stanowi załącznik do protokołu. 

P. Przew. RG wraz z P. Wójtem uroczyście wręcza statuetki z podziękowaniem Radnym 

Gminy Obryte za pracę w kadencji 2018 – 2024.  

17. Wolne wnioski i informacje. 

P. Przew. RG posiadam informację od Naczelnika Urzędu Skarbowego odnośnie analizy 

oświadczenia majątkowego Pana Pawła Tyszkiewicza. W analizowanym oświadczeniu 

nie znaleziono nieprawidłowości.  

P. Przew. RG udzielił głosu następującym osobom: 
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P. Seroka – dziękuję wszystkim obecnym, za współpracę i owocne działania. Gratulacje dla 

Sołtysów. Życzę wszystkim obecnym spokoju i wiary w lepszą przyszłość oraz wesołych świąt. 

P. Wójt – Szanowni Radni, Sołtysi chciałbym życzyć wszystkim wesołych, zdrowych 

i spędzonych w gronie rodzinnym Świąt Wielkanocy. 

P. Przew. RG – szanowni Państwo ja również z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocy życzę, 

aby były zdrowe i spokojne. Wszystkiego najlepszego. 

16. Zakończenie obrad. 

Godz. 16:29 – Pan Przewodniczący Rady Gminy zamyka posiedzenie LI Sesji RG. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant: 

 

/Mariola Osęka/ 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/Krzysztof Oleksa/ 


